
 
   

 

Affari Generali

ORIGINALE

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N. 102 del 23-12-2021

OGGETTO:

MANIFESTAZIONI NATALIZIE ANNO 2021.
 
L’anno duemilaventuno , il giorno ventitre del mese di Dicembre , alle ore 14:05, si è riunita la Giunta
Comunale convocata in videoconferenza. Presiede l'adunanza il Sindaco dott. Nicola Affinito e sono
rispettivamente presenti ed assenti i seguenti Sigg. 
 
    PRESENTI ASSENTI  
AFFINITO NICOLA (in Sala Giunta) Sindaco X    
MORETTI MARIO (collegato da
remoto alla videoconferenza)

Assessore X    

BARBATO NICOLA MAURO (in Sala
Giunta)

Assessore X    

BARBATO EUFEMIA (in Sala Giunta) Assessore X    
MAURIELLO ELISABETTA (collegata
da remoto alla videoconferenza)

Assessore X    

 
Presenti 5
Assenti 0
 
Con la partecipazione del Segretario Comunale Avv. Carlo Della Peruta (collegato da remoto alla
videoconferenza)
L'identità personale dei componenti collegati in videoconferenza mediante programma Skype è stata
accertata da parte del Segretario comunale, compresa la votazione
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed
invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato.
 

 
LA GIUNTA COMUNALE

Visti i prescritti pareri previsti dall’art. 49 della legge 18/8/2000, n. 267, che si allegano al presente atto per
formarne parte integrante e sostanziale, in merito all'argomento in oggetto indicato.

 
 

COMUNE DI CARINARO
Proposta di delibera



 

Oggetto: Manifestazioni natalizie anno 2021.
LA GIUNTA COMUNALE

 
Premesso che:
 

-il Consigliere Comunale Avv. Alfonso Bracciano ex assessore alla cultura ha proposto,
per il periodo natalizio, un progetto di animazione del territorio in occasione delle
festività natalizie 2021, con l’obiettivo di stimolare il sistema produttivo con varie
iniziative al fine di dare fiato al commercio, industria, artigianato, agricoltura e
contribuire al miglioramento della qualità della vita.
 -in data 30.11.2021 prot.11887, è stato presentato presso la Camera di Commercio di
Caserta apposito progetto per la partecipazione al bando a sostegno delle iniziative
dei Comuni della Provincia di Caserta per l’incentivazione dei consumi in occasione
delle festività natalizie e approvato con delibera n.85 del 20.12.2021;
 -per realizzare le seguenti iniziative programmate, il Comune, non avendo gli
strumenti adeguati, si avvarrà della collaborazione delle varie associazioni esistenti sul
territorio;
 

data Tipo di intervento costi

08/12/2021a 06/01/2022 Accensione luminarie € 4.900,00 Impegno già assunto con
determina. 257 del 16.12.2021

08/12/2021- ore 10.00

Piazza Trieste

Facciano colazione con Babbo
Natale giro sul PolarExpress con
banda musicale

€. 1.650,00

14-17-20/12/2021 ore 20.30 Natale con Dante su contrasto TV costo zero

17/12/2021-ore 15.00

Parrocchia S. Eufemia

La Magia di Natale a Sant’Antonio
Abate

€.3.700,00

18/12/2021-ore 16.00

Central Pag

Quadrangolare di beneficenza costo zero

19/12/2021 -ore 19.30

Sala consiliare 

La Emyclub: Varietà rinascerò €. 250,00

21/12/2021 al 06.01.2022 ore
19.30

Favole sotto l’albero su contrasto
TV

costo zero

24/12/2021-ore 9.300-13.00  Banda musicale per le strade
cittadine

€. 350,00

26/12/2021-ore 19.00

Chiesa S. Eufemia

Concerto sinfonico a cura della
Symphonia Mundi

€. 1.900,00

30/12/2021  Finale con premiazione costo zero



Centro Sportivo Carinaro
“Christmas Tournament”

30/12/2021-ore19.30

Sala Consiliare

Spettacolo teatrale- Musicale”
Donne che in…..cantano”

€. 400,00

02/01/2022-ore19.30

Sala consiliare

Canti popolari Natalizi “Natale…..
inCanto”

€. 1.450,00

06/01/2022-ore 10,00

Piazza Trieste

Aspettando la befana con
Scaccomatto

€.  400,00

06/01/2022 ore 19.30 Sala
Consiliare

Spettacolo teatrale

La SceMeggiata" 

€. 250,00

  10.350,00
 Tutto ciò premesso

Al fine di ottemperare alle disposizioni volte al contenimento del Coronavirus, la

modalità di partecipazione alla presente seduta è quella della videoconferenza, su

piattaforma Skype;
 
A voti unanimi espressi nei modi e forme di legge;

DELIBERA
 

di approvare il programma delle manifestazioni natalizie anno 2021 così come in
premessa;
di dare atto che la cifra necessaria per le manifestazioni trova disponibilità al capitolo
460.0 del bilancio 2021 per €.9800,00e al capitolo 2640 bilancio 2021 per €.550,00.

di demandare al responsabile dell’Area amministrativa a
predisporre gli atti consequenziali della presente deliberazione;
di demandare al responsabile dell’Area Finanziaria tutti gli atti
consequenziali alla presente deliberazione;
di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ex art. 134,
comma 4°, del D.Lgs n. 267/2000.

 
 

PARERI DI CUI ALL’ARTICOLO 49 DEL D. LGS 18.8.2000, N° 267

 

Oggetto: Manifestazioni Natalizie anno 2021.

 



PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si esprime:

x Parere favorevole

  Parere sfavorevole

  Parere non dovuto

Carinaro, lì 23.12.2021

    Il Responsabile dell’Area AA.GG.

 
  Domenico Comparone

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si esprime:

X Parere favorevole
  Parere sfavorevole

  Parere non dovuto

 

Carinaro, lì  23.12.2021 Il Responsabile del Servizio

  Dott.ssa Maria Marsilio

     

 

 

 
 
 

 

 
Del che si è redatto il presente verbale

Il Sindaco
Dott. Nicola Affinito

    Il Segretario Comunale
Dott. Carlo Della Peruta

 



 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs.n.82/2005 e ss.mm.ii.


